61. Europa-Meisterschaften in den Weitenwettbewerben der IFI Vorrunde U23

Neuenstadt, 4.2.2017

Deutschland
Schatzl Markus

Osterreich
Spendl Julian

Italien
Z8schg Maximilian

Belarus
Siadrziuk Leonid

Finnland
Nieminen Tomi

88,71 |

70,38 |

6147 |

62,99 |

5048 |

Weber Andreas

Dultinger David

Niedermair Michael

Kapchonaz llya

Nieminen Juho

Geschossen wurde mit der Laufsohle Nr. 14 L negativ

Marcel Meili
(Schiedsrichter)

82,31 |

65,82 |

61,31 |

52,86 |

47,76 |

Unterholzner Christian

Haberler, Bernhard

Demicolo Damian

Sakharchuk Vadim

Ylikangas Petrus

Karl Rosenberger
(Wettbewerbsleiter)

82,29 | Spath Michael 80,42 |

64,76 | Stockmaier Martin 58,72 |

58,64 | Oberhauser Kevin 46,92 |
41|

37,07 |

253,31 m

200,96 m

181,42 m

156,55 m

144,31 m

Andrea Altrieth, Simone Gloggl, Sandra Schenk

(Rechenbiiro)



